

**Harmonogram przebiegu postępowania habilitacyjnego dr. Wiesława BREŃSKIEGO  
prowadzonego w Wydziale Zarządzania i Ekonomiki Usług  
Uniwersytetu Szczecińskiego**

<b>Termin</b>	<b>Wyszczególnienie</b>
20 XI 2015	Data wszczęcia postępowania habilitacyjnego dr. Wiesława BREŃSKIEGO
28 I 2016	Data wpłynięcia pisma Centralnej Komisji ds. Stopni i Tytułów skierowanego do Dziekana Wydziału Zarządzania i Ekonomiki Usług Uniwersytetu Szczecińskiego wyznaczającego Radę Wydziału Zarządzania i Ekonomiki Usług US do przeprowadzenia postępowania habilitacyjnego dr. Wiesława BREŃSKIEGO w dziedzinie nauk ekonomicznych, w dyscyplinie: ekonomia.
25 II 2016	Wyznaczenie przez Radę Wydziału Zarządzania i Ekonomiki Usług Uniwersytetu Szczecińskiego trzech członków Komisji habilitacyjnej do przeprowadzenia postępowania habilitacyjnego dr. Wiesława BREŃSKIEGO (recenzent, członek komisji, sekretarz).
23 III 2016	Data wpłynięcia pisma Centralnej Komisji ds. Stopni i Tytułów skierowanego do Dziekana Wydziału Zarządzania i Ekonomiki Usług Uniwersytetu Szczecińskiego informującego o powołaniu pełnego składu komisji ds. postępowania habilitacyjnego dr. Wiesława BREŃSKIEGO.
01 IV 2016	Wysłanie dokumentacji do recenzentów w celu sporządzenia recenzji oraz pozostałych członków komisji habilitacyjnej
20 V 2016	Planowany termin przygotowania recenzji przez recenzentów powołanych w postępowaniu habilitacyjnym dr. Wiesława BREŃSKIEGO.
11 IV 2016	Data wpłynięcia na Wydział pisma informującego o rezygnacji z funkcji recenzenta wyznaczonego przez Centralną Komisję ds. Stopni i Tytułów
13 IV 2016	Data wysłania przez Wydział pisma do Centralnej Komisji ds. Stopni i Tytułów informującego o odmowie przyjęcia funkcji recenzenta wyznaczonego przez CK i skierowanie prośby o wyznaczenie nowego recenzenta w postępowaniu habilitacyjnym
30 V 2016	Data wpłynięcia pisma Centralnej Komisji ds. Stopni i Tytułów skierowanego do Dziekana Wydziału Zarządzania i Ekonomiki Usług Uniwersytetu Szczecińskiego informującego o powołaniu nowego recenzenta w składzie komisji habilitacyjnej dr. Wiesława BREŃSKIEGO
01 VI 2016	Wysłanie dokumentacji do nowego recenzenta w celu sporządzenia recenzji dorobku dr. Wiesława BREŃSKIEGO
20 VII 2016	Termin przygotowania recenzji przez recenzentów powołanych w postępowaniu habilitacyjnym dr. Wiesława BREŃSKIEGO po uwzględnieniu zmiany recenzenta w składzie komisji habilitacyjnej
05 IX 2016	Planowany termin przedstawienia Radzie Wydziału Zarządzania i Ekonomiki Usług US przez Komisję habilitacyjną uchwały o nadaniu lub odmowie nadania stopnia doktora habilitowanego wraz z uzasadnieniem i pełną dokumentacją postępowania habilitacyjnego, w tym recenzjami osiągnięć naukowych.
20 IX 2016	Rzeczywisty termin przedstawienia Radzie Wydziału Zarządzania i Ekonomiki Usług US przez Komisję habilitacyjną uchwały wraz z uzasadnieniem i pełną dokumentacją postępowania habilitacyjnego, w tym recenzjami osiągnięć naukowych.
13 X 2016	Termin podjęcia przez Radę Wydziału Zarządzania i Ekonomiki Usług US uchwały o nadaniu lub odmowie nadania stopnia doktora habilitowanego dr. Wiesławowi BREŃSKIEMU.

